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Ordförande - Anna Bomark  
Anna Bomark visar på mycket goda förmågor att leda styrelsen framåt under verksamhetsåret 2026. 
Rollen som ordförande kräver lyhördhet, lugn, initiativtagande och en förmåga att fatta beslut i frågor 
samt genom ett professionellt och humant förhållningssätt bemöta människor i olika situationer. Dessa 
egenskaper besitter Anna och därför anser vi att hon på ett ypperligt sätt kan axla rollen som 
ordförande. Genom egenskaperna kan Anna stötta och leda övriga styrelseledamöter vid behov. Anna 
har även tidigare erfarenhet av att vara styrelseledamot och genom sitt engagemang som 
marknadsansvarig för Juristens dag samt general 2025 visar hon på god insikt i Juridiska föreningens 
värdegrund och arbetet i Juridiska föreningen. Under sin intervju ger Anna även svar på konkreta 
idéer och förhållningssätt som gör att vi i valberedningen är övertygande om att Anna Bomark på ett 
ödmjukt men betryggande sätt kommer leda Juridiska föreningen framåt under verksamhetsåret 2026.   
 
 
 
Vice ordförande - Oscar Berglund  
Oscar Berglund gav under intervjun förslag på konkreta förslag om potentiella gästföreläsare. Han 
visar även på god insikt vad arbetet innebär, inte minst när det gäller rättegångstävlingen tillsammans 
med ELSA. Oscar presenterar även förslag på hur rollen som vice ordförande kan vidareutvecklas. 
Utifrån intervjun och de svar som Oscar ger är vi i valberedningen även övertygade om att han är 
beredd för vad arbetet som vice ordförande innebär och är beredd att lägga ned den tid som krävs för 
posten. Oscar är en lugn person som gärna är behjälplig för andra när det behövs - egenskaper som vi i 
valberedningen anser att en vice ordförande ska besitta. Genom sina egenskaper visar Oscar även att 
han är beredd att hantera oförutsedda händelser och ta en ledande roll om det krävs. Vi i 
valberedningen är övertygade om att Oscar Berglund genom sin förmåga att hjälpa andra och genom 
hans konkreta idéer kan axla rollen som vice ordförande för Juridiska föreningen under 
verksamhetsåret 2026 på ett mycket bra sätt.  
 
 
 
Ekonomiansvarig - Linnea Boman  
Linnea Boman har genom sina tidigare erfarenheter visat på goda förkunskaper inom ekonomi. Linnea 
har tidigare assisterat ekonomiansvarig i en idrottsförening och har genom detta engagemang 
erfarenheter inom bokföring och redovisning. Hon har även läst fördjupande kurser inom ekonomi 
vilket ger Linnea en stabil grund för utmaningarna som en ekonomiansvarig kan ställas inför. Rollen 
som ekonomiansvarig i Juridiska föreningen kräver god planering, gott samarbete och förmågan att 
fatta tydliga beslut när situationen så kräver. Detta är egenskaper som Linnea visat på under sin 
intervju. Under intervjun ger Linnea dessutom ett lugnt och förtroendeingivande intryck. Linnea har  
även god insikt i, och ödmjukhet till, det stora ansvar och arbete som krävs som ekonomiansvarig. Vi i 
valberedningen är övertygade om att Linnea Boman genom sin tidigare erfarenhet och förståelse för 
rollen är optimal som ekonomiansvarig för Juridiska föreningen under verksamhetsåret 2026.  
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Informationsansvarig - Ebba Simes  
Ebba Simes har genom sin positiva utstrålning och engagemang visat sig mycket lämpad för rollen 
som informationsansvarig i Juridiska föreningen under verksamhetsåret 2026. Under intervjun ger 
Ebba förslag till potentiella sätt att fortsätta utveckla förmedlingen av information till medlemmarna. 
Ebba lyfter även vikten av att förmedla information till medlemmarna på ett öppet sätt vilket vi i 
valberedningen värdesätter. Ebba visar dessutom stor förståelse för vad posten innebär och en stark 
vilja till att lära sig mer om de saker som posten kräver. Ebbas tidigare engagemang inom föreningen 
visar på att hon även har insikt i vad det innebär att engagera sig i såväl tid som vad det gäller 
föreningens värdegrund. Genom Ebbas personlighet och vilja till att engagera sig är vi i 
valberedningen övertygade om att Ebba Simes är mycket lämpad till att vara informationsansvarig för 
Juridiska föreningen under verksamhetsåret 2026.   
 
 
 
Utbildningsansvarig - Lowa Sjöblom  
Lowa Sjöblom har genom sitt engagemang i studierådet erfarenhet av att lyfta, diskutera och arbeta 
med utbildningsfrågor. Under intervjun visar Lowa även att hon är en person som är mån om sin 
omgivning samt att alla blir hörda och sedda. Lowa är även införstådd i det stora ansvar som 
utbildningsansvarig för Juridiska föreningen har i att värna om och lyfta utbildningsfrågor. Genom 
sina tidigare erfarenheter som general för Juristinsparken 2025 och bankettansvarig för Juristens dag 
har Lowa dessutom god insikt i Juridiska föreningen samt vad det innebär att engagera sig. Lowa 
visar även en vilja till att vara såväl styrelseledamot som utbildningsansvarig. Lowas 
förtroendeingivande intryck och vilja till att värna om utbildningsbevakningen vid juristprogrammet 
gör att vi i valberedningen är övertygade om att Lowa Sjöblom är en mycket bra utbildningsansvarig 
under verksamhetsåret 2026.  
 
 
 
Vice utbildningsansvarig - Emelie Nordin  
Emelie Nordin har visat på ett mycket stort engagemang, inte minst för en av huvuduppgifterna som 
vice utbildningsansvarig ansvarar för - Juridisk rådgivning. Tidigare har Emelie varit engagerad i 
Juridisk rådgivning genom utskottet, vilket visar på god insikt i vad arbetet innebär. Emelie visar även 
på en stark vilja till att engagera sig och tackar inte nej till att driva fram nya idéer såväl inom 
styrelsen som hos övriga medlemmar. Egenskaper som Emelie besitter visar även på att hon på ett 
mycket gott sätt kan förespråka och motivera fler medlemmar till att engagera sig i Juridisk 
rådgivning. Emelie ger också intrycket av att vara en väldigt hjälpsam person som inte är rädd för att 
ta tag i saker - något vi tror gör att hon kommer kunna avlasta såväl utbildningsansvarig som övriga 
styrelseledamöter i de situationer det krävs. Vi i valberedningen är övertygade om att Emelie Nordin 
passar utmärkt som vice utbildningsansvarig för Juridiska föreningen under verksamhetsåret 2026.  
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Marknadsansvarig - William Ahlfridh  
William Ahlfridh är en utåtriktad och social person vilket vi i valberedningen anser är egenskaper som 
passar i rollen som marknadsansvarig. Genom sin sociala förmåga och positiva approach är vi i 
valberedningen övertygade om att William enkelt kommer kunna knyta kontakt med såväl 
föreningens medlemmar som samarbetspartners. William visar även på stor kreativitet och ger 
konkreta idéer till hur man kan utveckla merch till föreningens medlemmar. Genom sitt tidigare 
engagemang som general för Juristinsparken 2025 har han även god insikt i arbetet inom Juridiska 
föreningen. William har, såväl genom svaren under intervjun som sitt tidigare engagemang inom 
föreningen, en förmåga till att strukturera och planera sin tid - något vi värdesätter inför planeringen 
av Stockholmsresan. Genom sin sociala förmåga, glada förhållningssätt och vänliga bemötande är vi 
övertygade om att William Ahlfridh är exemplarisk som marknadsansvarig för Juridiska föreningen 
2026.  
 
 
 
Sportmästare - Nion Rindelöv  
Nion Rindelöv är en mycket social och utåtriktad person. Genom dessa egenskaper är vi övertygade 
om att Nion kommer ha lätt för att få flera engagerade i aktiviteter som Juridiska föreningens 
sportmästare arrangerar. Nion ger även konkreta förslag till fler aktiviteter som kan genomföras för att 
anpassa sig efter fler på programmet - såväl de som är sportintresserade som för dem som vill 
motionera tillsammans med andra studenter på programmet. Under intervjun framför Nion att det 
inom ramen för sportmästarrollen ska finnas något för alla. Nion har även tidigare erfarenhet av 
sportmästarposten då han under verksamhetsåret 2025 suttit i nuvarande sportmästarens utskott. 
Erfarenheten har givit honom god insikt i posten och vad arbetet som sportmästare faktiskt innebär. Vi 
i valberedningen är övertygade om att Nion Rindelöv genom sin sociala förmåga, tidigare erfarenhet 
och vilja till att utveckla posten är väl kvalificerad för att vara sportmästare för Juridiska föreningen 
under verksamhetsåret 2026.  
 
 
 
Klubbmästare - Mathilda Lancin  
Mathilda Lancin har tidigare arbetat med att planera evenemang inom restaurangbranschen, såsom 
bröllop och andra större tillställningar. Hennes tidigare erfarenheter visar på förmågan att arrangera 
och genomföra större evenemang - något som klubbmästarrollen även innebär. Mathilda är också en 
väldigt social och utåtriktad person som är egenskaper vi i valberedningen anser är lämpliga för 
klubbmästarrollen. Genom sitt tidigare engagemang inom Juridiska föreningen i eventutskottet och 
som bankettansvarig för Juristens dag har Mathilda dessutom god insikt i innebörden av Juridiska 
föreningens arbete. Mathilda har även under intervjun visat på förmåga till, och gett exempel på, 
situationer där hon behövt anpassa sig för ändrade planer och ställa om i sista stund - något vi 
värdesätter hos en klubbmästare. Genom sina tidigare erfarenheter och personliga egenskaper är vi 
väldigt glada över att nominera Mathilda Lancin till klubbmästare för Juridiska föreningen under 
verksamhetsåret 2026.  
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Chefredaktör de Facto - Rebecca Öhman 
Rebecca Öhman har visat på ett stort intresse för skrivande och läsande - något vi i valberedningen 
värdesätter och anser krävs för rollen som chefredaktör för de Facto. Rebecca visar även på en vilja 
till att utveckla tidningen och kommer med exempel på hur man kan göra för att engagera fler 
medlemmar till att skriva i de Facto. Rebecca har även själv varit aktiv i föreningens tidning genom 
att skriva egna artiklar. Hennes tidigare engagemang i de Facto visar såväl erfarenhet av att skriva 
texter som en vilja att engagera sig i tidningen. Rebecca ger även intrycket av att vara inlyssnande och 
lyhörd inför nya idéer och förslag från medlemmarna - något vi i valberedningen värdesätter för 
tidningens fortsatta utveckling. Genom Rebeccas intresse för skrivande och hennes personlighet är vi i 
valberedningen övertygade om att Rebecca Öhman skulle vara utmärkt som chefredaktör för de Facto 
under verksamhetsåret 2026.  
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